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Driftsmidler og anlegg under utførelse 
Ved registrering på konto 1210/1130 vil Duett "spørre" etter driftsmiddel via dialogboksen som 

dukker opp. I slike tilfeller skal du registrere et driftsmiddel som ikke avskrives og som du kan 

benevne som “Maskin under bygging” eller “Anlegg under utførelse” el.l. 

1 Opprette nytt driftsmiddel (senere tilkjøp registreres på samme driftsmiddel):  
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Underveis kan du opprette flere (midlertidige) driftsmidler under konto 1130/1210, og når 

byggeperioden er ferdig kan du ha flere driftsmidler under konto 1130. Det kan være et for selve 

bygningen, et for de tekniske installasjonene osv.  

Oppføring av bygg (konto 1130) gjennomføres som regel over en lengre periode der både bygning, 

bygningstekniske anlegg og faste tekniske installasjoner blir registrert fortløpende. Før bygget er 

ferdig og klart til bruk skal samtlige posteringer registreres på konto 1130 og du kan spesifisere med 

de aktuelle driftsmidlene fordelt på hver av disse driftsmidlene fordelt på bygning, inventar, fast 

teknisk utstyr osv.  

Når bygget tas i bruk, må konto 1130 omposteres (krediteres) og splittes på de aktuelle 

balansepostene med tilhørende nye driftsmidler. Dette blir en «negativ tilgang».    

Driftsmidlene som ble opprettet til konto 1130/1210 skal ikke anvendes på nytt. 

Eksempelvis kan oppsplitting bli på konto 1100 – Bygning (saldogruppe H), konto 1180 - Tekniske 

installasjoner (saldogruppe J), konto 1261 - Fast bygningsinventar (saldogruppe D).  

Konto 1130 gir ikke mulighet for avskrivninger fordi hverken regnskapsmessige- eller 

skattemessige avskrivninger skal bokføres før bygget er tatt i bruk.  

1.1 Bilagsregistrering: 

Når konto 1130 omposteres (krediteres) til aktuell balansepost vil det være mulig å angi dato og 

kostpris på vanlig måte med mulighet for hurtigregistrering av nytt driftsmiddel, levetid og 

avskrivningsmetode. Det skattemessige grunnlaget vil samtidig bli oppdatert. Regnskapsmessig 

avskrivning bokføres deretter for hvert nye driftsmiddel.  

Bruk èn bokføringslinje for hvert driftsmiddel (ensidig postering), start med å kreditere konto 

1130/1210. Tips: Beløpene som skal krediteres finner du i «Avstemming driftsmidler» under konto 

1130/1210 (forutsatt at du har splittet nybygget underveis i de forskjellige delene bygning, teknisk 

osv). 
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2 Kreditering av konto 1210 (eller 1130):  
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3 Opprette nytt driftsmiddel:  

 

 

 

4 Avstemming etter avskrivning er bokført:  

 

 

 


